[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря 2015 года                                                                                          №  62

с. Новомихайловка
Об отмене Постановления № 50а от 10.11.2011 г. «Об утверждении административного регламента проведения муниципального земельного контроля» (в редак. постановления № 66 от 23.11.2012 г.)

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения и  в связи с изменениями действующего законодательства, администрация Новомихайловского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:

           1. Постановление № 50а от 10.11.2011 г. «Об утверждении административного регламента проведения муниципального земельного контроля» - считать утратившим силу.

           2. Постановление № 66 от 23.11.2012 г. «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент проведения муниципального земельного контроля»  - считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Корсаковского района www.корсаково57.рф Новомихайловское сельское поселение в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                 А. С.  Лякишева